
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 02.04.2022
Avaldamismärge: RT III, 05.04.2022, 2

Asendusliikme asumine Riigikogu liikmeks

Vastu võetud 02.04.2022 nr 59

Lähtudes Riigikogu liikme staatuse seaduse § 8 lõike 2 punktist 3, §-st 11 ja § 13 lõikest 1 Riigikogu juhatus
otsustab:

Seoses Riigikogu liikme Rene Tammisti tagasiastumisega asub k.a 3. aprillil Riigikogu liikmeks asendusliige
Anastassia Kovalenko-Kõlvart.

Jüri Ratas
Riigikogu esimees

Asendusliikme asumine Riigikogu liikmeks Leht 1 / 1


